MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

(27) 3149-0700

PORTARIA Nº 100, DE 26 DE MAIO DE 2020

 O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VILA  VELHA  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,

da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

I – Designar, os servidores abaixo relacionados, para Comporem o Núcleo de
Tecnologias Educacionais (NTE) do Ifes campus Vila Velha.

a) SERGIO NICOLAU SERAFIM MARTINS, Siape 1577791 (Coordenador);
b)MANUELLA VILLAR AMADO, Siape 1354948;
c) PRISCILA DE SOUZA CHISTÉ LEITE – Siape 1918946;
d) WELINTON SILVA – Siape 1797392;
e) TEREZA CRISTINA DIAS – Siape 1787693;
f) ANA CLARA FROSSARD SOUZA – Matrícula 20181LQVV0080

 II – Atribuir carga horária semanal de 4(quatro) horas paro o Coordenador e
2(duas) horas aos demais membros do Núcleo.

III – Esta Portaria terá validade de 1 (ano).

IV – Dê-se ciência e publique-se.

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral

Portaria n°3287 de 22.11.2017
DOU de 23.11.2017

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA